Заявление о предоставлении
Академического отпуска по
Уходу за тяжело больным
Ребенком или близким родственником

Директору ФГБНУ «ВНИИП им. К. И. Скрябина»
Успенскому А. В.
От аспиранта _ курса
Направления подготовки 06.06.01 Биологические науки
___________________________фио указать полностью

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за тяжело больным ребенком (близким родственником) «_» ______ 20_ г. по «_» _____ 20_ г.
Справку врачебной комиссии о состоянии здоровья ребенка (близкого родственника) и документ, подтверждающий родство, прилагаю.

Подпись, Дата

Согласовано:
Заместитель директора по научной работе И. А. Архипов                  Дата

[bookmark: _GoBack]Ученый секретарь, зав. Аспирантурой В. А. Шубадоров                    Дата